
1 

 

 
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

 
 
 
 

                                                                                                                 

      Ústí nad Labem 23. května 2019 
 
 
Doplnění zadávací dokumentace č. 4 k podlimitní veřejné zakázce s názvem „Stavební 
úpravy objektu pro pečovatelskou službu Neštěmická 795/34, K. Březno“. 
 
Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 21. 05. 2019 žádost o 
doplnění zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Stavební úpravy objektu 
pro pečovatelskou službu Neštěmická 795/34, K. Březno“, uveřejněnou dne 14. 05. 2019 na 
profilu zadavatele. Zadavatel v souladu s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje k výše uvedené veřejné 
zakázce následující doplnění zadávací dokumentace: 
 
 
Dotazy účastníka: 

1. V projektové dokumentaci chybí výpis oken a dveří. 

 

2. Vnitřní dveře nejsou blíže specifikovány - materiál, barva. 

 

3. V zámečnických konstrukcích chybí specifikace zábradlí. 

 

4. V interiérových vybaveních chybí nákresy specifikace materiálu, kuchyní, stolů a skříní, 

apod. 

 

Odpovědi zadavatele: 

1. Doplněná projektová dokumentace na profilu zadavatele již tyto požadované výpisy 
obsahuje. 
 

2. Doplněná projektová dokumentace na profilu zadavatele již tuto informaci obsahuje. 
 

3. Doplněná dokumentace na profilu zadavatele již tuto informaci obsahuje. 
 

4. Nábytek je uveden v doplněné dokumentaci, barva bude světlá, matová. 
 
 

 

 
       

Ing. Kateřina Marešová v. r. 
                                                                    pověřená vedením oddělení veřejných zakázek 

právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 


